
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20191216-16 
1 e wijziging Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst IJsselland 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 30 oktober 2019; 

besluit: 
1. Het college van burgemeester en wethouders toestemming te geven om in te 

stemmen met de 1 e wijziging van de GR OD IJsselland, conform het bijgevoegde 
ontwerpbesluit 1 e wijziging van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst 
IJsselland 

2. Het college van burgemeester en wethouders toestemming te geven om in te 
stemmen met deelname van de OD IJsselland in de werkgeversvereniging voor 
gemeentelijke gemeenschappelijke regelingen (niet-gemeenten) 

Aldus besloten in de o enbare vergadering van 16 december 2019, 


